
代理服务费收费标准：

内蒙古医科大学附属医院护士服、医生工装等采购项目结果公告

发布时间：2024年11月28日

一、项目编号：NMGZCS-G-H-241073

二、项目名称：护士服、医生工装等采购项目

三、采购结果

合同包1(护士服、医生工装等采购项目):

供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价格扣

除

中标（成交）金

额
评审总得分

内蒙古思华服饰有限公司
内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区如意和

大街西蒙奈伦广场5号楼8层811号
综合评分法 是 2,869,895.00元 92.82

四、主要标的信息

合同包1(护士服、医生工装等采购项目):

货物类（内蒙古思华服饰有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 普通服装
护士服、医生工

装
思华服饰 量体定制 1.00(批) 2,869,895.0000 2,869,895.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

朱*（采购人代表）、张*、王*、郭*、吕**

六、代理服务收费标准及金额：

参照《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》内工建协【2022】34号收取招标代理服务费；

代理服务费金额：

合同包1(护士服、医生工装等采购项目)： 4.3048万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古医科大学附属医院

地址：呼和浩特市回民区通道北街1号

联系方式：0471-3451200

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古奥晨招标有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区乌兰察布东街中星国际7楼

联系方式：0471-5305848

3.项目联系方式

项目联系人：李亚男

电话：0471-5305848



内蒙古奥晨招标有限公司

2024年11月28日

相关附件：
护士服、医生工装等采购项目报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/11/5/402881e292d833dc0192dac1
91cd3d15/gpx-bidconfirm/402881d29306362101937104d9cc171f.pdf?accessCode=000d8e93d36726e1ac4b25159c86a57e)
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（内蒙古思华服饰有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/a8c1
105af4580cce/286d63b7d21eff74/origin/decryption/402881d29306362101936e3daee63284/xx/xqyesmh402881e292d833dc0192dac194ff3d18402881ba85b9b4a801
865f820d0e1177.pdf?accessCode=31030037966963cee809c4bda13df0b2)
分项报价表.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/11/28/402881d2932eb2f50193712a79df0bdd.pdf?accessCode=dc226ef4
e52a7b2252543493f4d26d02)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/11/5/402881e292d833dc0192dac191cd3d15/gpx-bidconfirm/402881d29306362101937104d9cc171f.pdf?accessCode=000d8e93d36726e1ac4b25159c86a57e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/11/5/402881e292d833dc0192dac191cd3d15/gpx-bidconfirm/402881d29306362101937104d9cc171f.pdf?accessCode=000d8e93d36726e1ac4b25159c86a57e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/11/5/402881e292d833dc0192dac191cd3d15/gpx-bidconfirm/402881d29306362101937104d9cc171f.pdf?accessCode=000d8e93d36726e1ac4b25159c86a57e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/a8c1105af4580cce/286d63b7d21eff74/origin/decryption/402881d29306362101936e3daee63284/xx/xqyesmh402881e292d833dc0192dac194ff3d18402881ba85b9b4a801865f820d0e1177.pdf?accessCode=31030037966963cee809c4bda13df0b2
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/a8c1105af4580cce/286d63b7d21eff74/origin/decryption/402881d29306362101936e3daee63284/xx/xqyesmh402881e292d833dc0192dac194ff3d18402881ba85b9b4a801865f820d0e1177.pdf?accessCode=31030037966963cee809c4bda13df0b2
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/a8c1105af4580cce/286d63b7d21eff74/origin/decryption/402881d29306362101936e3daee63284/xx/xqyesmh402881e292d833dc0192dac194ff3d18402881ba85b9b4a801865f820d0e1177.pdf?accessCode=31030037966963cee809c4bda13df0b2
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/a8c1105af4580cce/286d63b7d21eff74/origin/decryption/402881d29306362101936e3daee63284/xx/xqyesmh402881e292d833dc0192dac194ff3d18402881ba85b9b4a801865f820d0e1177.pdf?accessCode=31030037966963cee809c4bda13df0b2
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/11/28/402881d2932eb2f50193712a79df0bdd.pdf?accessCode=dc226ef4e52a7b2252543493f4d26d02
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/11/28/402881d2932eb2f50193712a79df0bdd.pdf?accessCode=dc226ef4e52a7b2252543493f4d26d02
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/11/28/402881d2932eb2f50193712a79df0bdd.pdf?accessCode=dc226ef4e52a7b2252543493f4d26d02

